
 
 

CITTA’ DI SAVIGLIANO 

(PROVINCIA DI CUNEO) 
 

 

Provvedimento sindacale  n. 97 
 
 
 
OGGETTO: A.N.D.O.S. COMITATO TORINO – CAMPAGNA DI PREVENZIONE DEL TUMORE 

AL SENO  2024 “LA REGIONE SI COLORA DI ROSA – INSIEME PER LA 
PREVENZIONE–  APPROVAZIONE  CONCESSIONE PATROCINIO. 

 
 

IL SINDACO 
 

 

- Premesso che con lettera prot. n. 29222 del 8/07/2024, il Comitato di Torino odv A.N.D.O.S 
richiede il patrocinio del Comune per la realizzazione del campagna di promozione della 
prevenzione del tumore al seno denominata “La Regione si colora di rosa – Insieme per la 
prevenzione IV edizione” – anno 2024 -; progetto iniziato nel 2022 in collaborazione con il 
Consiglio regionale, la Consulta femminile Regionale del Piemonte e l’Anci; 
 

- Considerata la natura della manifestazione sociale e culturale nonché l’attinenza alla comunità 
regionale e il pubblico interesse della stessa; 

  

- Visto il Regolamento approvato con deliberazione del Commissario Prefettizio n° 1 del 

21/02/2017 ad oggetto “Approvazione Regolamento per la concessione del patrocinio 

comunale”; 

 
D I S P O N E 

 

- di concedere il patrocinio gratuito del Comune e di autorizzare il soggetto promotore ad 
apporre lo stemma della città di Savigliano per la realizzazione del manifesto di presentazione 
della campagna di promozione della prevenzione del tumore al seno denominata “La Regione 
si colora di rosa – Insieme per la prevenzione IV edizione” - anno 2024; 

 

- di dare atto che la concessione del patrocinio è subordinata alle condizioni indicate nel 
Regolamento in premessa enunciato. 
 
 

                     F.to  Il Sindaco 
                    Antonello Portera  
 

Savigliano 24 luglio 2024  
 
 

 


